-

1 RIctJrs&/
1 CFiFQiE: YtaLLc.

F*gj
l3rnJiCiár'jo"

- 	 1 ,,-
EM: jJ_cfl li-Si

EEtadO do Czaiá

WZJZ'TOO %dtYWtC 1 flX.. O 2SS t S!rI3flTCZJ'. SOCtflL

PORTARIA DE fIARIA 14" 0205010 do 5 de Fevereiro de 2019

FUNDO MtI!TICZPAL DE ÃSSISTEWCIA SOCIAL,
no uso de suas atribuições legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  067/2027, devendo a respectiva despesa correr por conta do

v-içeote orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS.

,P.F.

0540-JOSE CARLOS RODRIGUES GUMES 	 753.5M1,523-91

;artciav 	 Vr, Ttt?

1 	 1,0 	 200,00 	 200,00

P:'tt rnc 	 rec1c'j
FORTALEZA (az) 	 06/02/2019

PARTICIPAR DA RXUNTAO AMPLIADA DO PROGRAMA PRIMEIRA rNtANcfl NO
SUAS, SOBRE AS PORTARIAS W°  2.d96/2029, N°  2.000/2018 E N-
2.601/2026 DO PROGRAMA CRIANÇA flLIZ, COM O ORJETIVO DE ORIENTAR OS
lÇJNICIflOS NAS FASES DE I2IPLEIaNTAÇAO E EZECUÇAO DAS NOVAS 4CTAS
PAC2VADAS JUNTO AO bXD$, A IWAZ.ZZAR-SE NO DIA 05 DE FEVEREIRO DE
2019, NA SECRETARIA DE PROTEÇAO SOCIAL, JUSTIÇA, MULHERES E
DIREITOS HUMANÓ$, LOCALIZADA A RUA BARRO DE STUUART. li" 505,
=PELES, FORTALEZA-CR,

GenLor

O

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE A$SrsrnqCIA SOCIAL, a quantia
de R$ 	200,00 (DUZENTOS REAIS ) Conforma portaria z,°  0205010 de
05/02/2019.